вместе – 2025», вручается диплом победителя и денежная премия. 

5.8. Денежная премия перечисляется благополучателям в безналичном порядке 
по реквизитам, предоставленным участником, за вычетом всех налогов и 
сборов согласно действующему законодательству РФ. 

5.9. Премиальный фонд составляет 1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) 
рублей. Сообщества, занявшие 1-3 места в каждой номинации, получают по 
100 000 (Сто тысяч) рублей.  

5.11. Информация о конкурсе  размещается на сайте Премии 
https://premiavmeste.ru/ и на сайте медиапроекта «Стол» https://s-t-o-l.com/, 
информационного партнёра Премии.

[...]

усилий для решения общих проблем. 

1.3. География конкурса – Российская Федерация. 

1.4. В рамках конкурса учреждается 5 основных номинаций: Культура, 
Милосердие, Русское наследие, Церковь и Память. 

1.5. Участие в конкурсе бесплатное. Премиальный фонд составляет 1 500 000 
(Один миллион пятьсот тысяч) рублей. Номинанты, занявшие первые три места 
в каждой номинации, получают по 100 000 (сто тысяч) рублей. 

1.6. Премия проводится в рамках благотворительной программы Фонда 
«Премия “Жить вместе-2025”». 

1.7. Объявления о проведении конкурса размещаются на сайтах